
 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 2 2 2 2 21 21 0 0 0 0

98.01～99 0 2 0 2 0 21 0 0 0 0

97.01～98 8 10 3 5 0 21 1 1 1 1

96.01～97 0 10 0 5 0 21 0 1 0 1

95.01～96 8 18 11 16 58 79 9 10 4 5

94.01～95 0 18 0 16 0 79 0 10 0 5

93.01～94 45 63 25 41 0 79 43 53 16 21

92.01～93 0 63 0 41 0 79 0 53 0 21

91.01～92 60 123 49 90 115 194 77 130 37 58

90.01～91 0 123 0 90 0 194 0 130 0 58

89.01～90 98 221 61 151 0 194 161 291 69 127

88.01～89 0 221 0 151 0 194 0 291 0 127

87.01～88 126 347 117 268 147 341 231 522 117 244

86.01～87 0 347 0 268 0 341 0 522 0 244

85.01～86 183 530 132 400 0 341 327 849 209 453

84.01～85 0 530 0 400 0 341 0 849 0 453

83.01～84 248 778 149 549 176 517 372 1,221 275 728

82.01～83 0 778 0 549 0 517 0 1,221 0 728

81.01～82 307 1,085 181 730 0 517 410 1,631 334 1,062

80.01～81 0 1,085 0 730 0 517 0 1,631 0 1,062

79.01～80 366 1,451 166 896 213 730 505 2,136 377 1,439

78.01～79 0 1,451 0 896 0 730 0 2,136 0 1,439

77.01～78 423 1,874 190 1,086 0 730 568 2,704 470 1,909

76.01～77 0 1,874 0 1,086 0 730 0 2,704 0 1,909

75.01～76 462 2,336 207 1,293 209 939 548 3,252 475 2,384

74.01～75 0 2,336 0 1,293 0 939 0 3,252 0 2,384

73.01～74 557 2,893 215 1,508 0 939 568 3,820 505 2,889

72.01～73 1 2,894 0 1,508 0 939 0 3,820 0 2,889

71.01～72 613 3,507 228 1,736 234 1,173 588 4,408 577 3,466

70.01～71 0 3,507 0 1,736 0 1,173 0 4,408 0 3,466

69.01～70 663 4,170 227 1,963 0 1,173 558 4,966 661 4,127

68.01～69 1 4,171 0 1,963 0 1,173 0 4,966 0 4,127

67.01～68 765 4,936 227 2,190 239 1,412 598 5,564 679 4,806

66.01～67 0 4,936 0 2,190 0 1,412 0 5,564 0 4,806

65.01～66 846 5,782 245 2,435 0 1,412 549 6,113 683 5,489

64.01～65 3 5,785 0 2,435 0 1,412 0 6,113 0 5,489

63.01～64 838 6,623 277 2,712 287 1,699 618 6,731 742 6,231

62.01～63 0 6,623 0 2,712 0 1,699 0 6,731 0 6,231

61.01～62 882 7,505 248 2,960 0 1,699 706 7,437 775 7,006

60.01～61 0 7,505 0 2,960 0 1,699 0 7,437 0 7,006

59.01～60 918 8,423 265 3,225 296 1,995 717 8,154 760 7,766

58.01～59 0 8,423 0 3,225 1 1,996 1 8,155 0 7,766

57.01～58 982 9,405 268 3,493 0 1,996 781 8,936 842 8,608

56.01～57 0 9,405 0 3,493 0 1,996 0 8,936 0 8,608

55.01～56 979 10,384 267 3,760 366 2,362 889 9,825 867 9,475

54.01～55 1 10,385 0 3,760 0 2,362 1 9,826 0 9,475

53.01～54 1,026 11,411 302 4,062 0 2,362 884 10,710 961 10,436

52.01～53 1 11,412 0 4,062 0 2,362 0 10,710 2 10,438

51.01～52 1,016 12,428 341 4,403 410 2,772 952 11,662 1,046 11,484

50.01～51 1 12,429 0 4,403 0 2,772 0 11,662 1 11,485

49.01～50 954 13,383 311 4,714 0 2,772 1,091 12,753 1,062 12,547

48.01～49 1 13,384 1 4,715 0 2,772 0 12,753 1 12,548

專業科目(二)
21 餐旅類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 97學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
21 餐旅類

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 997 14,381 388 5,103 534 3,306 1,171 13,924 1,091 13,639

46.01～47 2 14,383 0 5,103 0 3,306 1 13,925 1 13,640

45.01～46 913 15,296 425 5,528 0 3,306 1,141 15,066 1,088 14,728

44.01～45 0 15,296 0 5,528 0 3,306 1 15,067 1 14,729

43.01～44 969 16,265 462 5,990 739 4,045 1,139 16,206 1,093 15,822

42.01～43 1 16,266 0 5,990 1 4,046 1 16,207 1 15,823

41.01～42 854 17,120 529 6,519 0 4,046 1,083 17,290 1,033 16,856

40.01～41 2 17,122 0 6,519 0 4,046 2 17,292 1 16,857

39.01～40 804 17,926 620 7,139 1,029 5,075 946 18,238 1,006 17,863

38.01～39 1 17,927 2 7,141 0 5,075 4 18,242 2 17,865

37.01～38 731 18,658 679 7,820 0 5,075 838 19,080 858 18,723

36.01～37 0 18,658 0 7,820 0 5,075 1 19,081 1 18,724

35.01～36 613 19,271 859 8,679 1,538 6,613 692 19,773 746 19,470

34.01～35 0 19,271 1 8,680 1 6,614 0 19,773 3 19,473

33.01～34 540 19,811 1,089 9,769 0 6,614 520 20,293 597 20,070

32.01～33 0 19,811 1 9,770 0 6,614 2 20,295 0 20,070

31.01～32 485 20,296 1,276 11,046 2,330 8,944 417 20,712 417 20,487

30.01～31 1 20,297 1 11,047 2 8,946 0 20,712 2 20,489

29.01～30 402 20,699 1,405 12,452 0 8,946 272 20,984 304 20,793

28.01～29 1 20,700 2 12,454 0 8,946 1 20,985 0 20,793

27.01～28 280 20,980 1,562 14,016 3,316 12,262 171 21,156 209 21,002

26.01～27 0 20,980 1 14,017 7 12,269 0 21,156 0 21,002

25.01～26 214 21,194 1,686 15,703 2 12,271 95 21,251 163 21,165

24.01～25 0 21,194 1 15,704 0 12,271 2 21,253 1 21,166

23.01～24 174 21,368 2,459 18,163 3,542 15,813 62 21,315 108 21,274

22.01～23 0 21,368 4 18,167 8 15,821 0 21,315 0 21,274

21.01～22 94 21,462 1,282 19,449 1 15,822 49 21,364 79 21,353

20.01～21 0 21,462 3 19,452 0 15,822 0 21,364 0 21,353

19.01～20 66 21,528 895 20,347 2,633 18,455 32 21,396 29 21,382

18.01～19 0 21,528 4 20,351 1 18,456 0 21,396 0 21,382

17.01～18 21 21,549 588 20,939 2 18,458 13 21,409 22 21,404

16.01～17 0 21,549 3 20,942 0 18,458 0 21,409 0 21,404

15.01～16 15 21,564 308 21,250 1,550 20,008 8 21,417 6 21,410

14.01～15 0 21,564 2 21,252 3 20,011 0 21,417 0 21,410

13.01～14 3 21,567 173 21,425 1 20,012 3 21,420 2 21,412

12.01～13 0 21,567 1 21,426 0 20,012 0 21,420 0 21,412

11.01～12 0 21,567 76 21,502 793 20,805 2 21,422 2 21,414

10.01～11 0 21,567 0 21,502 2 20,807 0 21,422 0 21,414

9.01～10 1 21,568 34 21,536 0 20,807 0 21,422 0 21,414

8.01～9 0 21,568 0 21,536 0 20,807 0 21,422 0 21,414

7.01～8 1 21,569 6 21,542 293 21,100 0 21,422 0 21,414

6.01～7 0 21,569 0 21,542 2 21,102 0 21,422 0 21,414

5.01～6 1 21,570 0 21,542 1 21,103 0 21,422 0 21,414

4.01～5 0 21,570 0 21,542 0 21,103 0 21,422 0 21,414

3.01～4 0 21,570 0 21,542 91 21,194 0 21,422 0 21,414

2.01～3 0 21,570 0 21,542 0 21,194 0 21,422 0 21,414

1.01～2 1 21,571 0 21,542 0 21,194 0 21,422 0 21,414

0.01～1 0 21,571 0 21,542 0 21,194 0 21,422 0 21,414

0 1,379 22,950 1,408 22,950 1,756 22,950 1,528 22,950 1,536 22,950

平均值

標準差

54.1801

15.5153 17.939 16.9921 15.9151 15.1881

54.7023 37.6237 32.4299 55.5236

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


